Опубликовано в информационном бюллетене
« Сельский вестник» от 28.09.2012 г. № 13

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БЕРЁЗОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ГАЛИЧСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от «   25  » сентября  2012 года  №  136

О внесении изменений  и дополнений в решение
Совета депутатов Берёзовского  сельского поселения
Галичского муниципального района Костромской области
от 28.11.2011 года  № 93

     В целях упорядочения взимания на территории Берёзовского сельского поселения
земельного  налога  на  основании  кадастровой  стоимости  земельных  участков,  в
соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь
Уставом  Берёзовского  сельского  поселения  Галичского  муниципального  района
Костромской области, Совет депутатов Берёзовского  сельского поселения  РЕШИЛ:

   1.  Внести  в  решение   Совета  депутатов  Берёзовского   сельского  поселения
Галичского муниципального района Костромской области от 28.11.2011 года № 93 «Об
установлении  земельного  налога  на  территории  Берёзовского  сельского  поселения
Галичского муниципального района Костромской области» следующие изменения:
   1.1. в подпункте 2 пункта 4 после слов « прочих земельных участков» дополнить
словами « в том числе отнесенных к землям сельскохозяйственного назначения или к
землям в составе зон сельскохозяйственного использования, но не используемых для
сельскохозяйственного производства».
   1.2. пункт 4 дополнить абзацем следующего содержания:
« Примечание: Факт не использования земельных участков для сельскохозяйственного
производства  подтверждается  уполномоченным   органом  в  соответствии  с
законодательством Российской Федерации»;
   2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу   официального  опубликования
( обнародования) в информационном бюллетене « Сельский вестник».

 Глава  сельского поселения                                           С.В. Мельникова

	Опубликовано в информационном бюллетене
	« Сельский вестник» от 28.09.2012 г. № 13
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ